
Förslag: Förtydligande av roller och uppdrag i styrelsen

Förslag att tydliggöra ledamöternas roller och uppdrag i styrelsen. Ledamoten är ansvarig för att hålla
styrelsen uppdaterad. Ledamoten utför uppdragen tillsammans med andra. Ledamoten har mandat
att fatta beslut men rådgör med styrelsen vid behov och i större ekonomiska frågor.

Roller Ansvarsområden Arbetsuppgifter
Ordförande Ordförandens roll är att leda styrelsen, firmatecknare, är ansvarig för att

representera föreningen t.ex. i media, i samband med ett arrangemang-
Samverkan med kommun och andra intressentgrupper. Söker bidrag från
kommunen, andra organisationer och myndigheter.

Vice
ordförande

Vice ordförande tar över ordförandeposten när ordförande har fått förhinder och
inte kan närvara. Är stöd till ordförande, överlämning, ansvarig för anställd
personal under 2024.

Sekreterare Sekreteraren har ansvar för att protokollföra styrelsens möten och arkivera
protokollen. Har kontakt med olika samarbetspartners och myndigheter. Ansvarig
för att skriva verksamhetsplan och verksamhetsberättelse inför årsmöte.

Kassör

Ekonomi

Kassören har hand om de övergripande ekonomiska uppgifterna, förvaltar
föreningens ekonomiska tillgångar, är ansvarig att kontinuerligt informera om den
ekonomiska situationen, skriva förslag till budget. Kassören är ofta tillsammans
med ordförande firmatecknare.

Ledamot
Arbetsdagar

Ansvarig för att boka arbetsdagar, se över vad som ska göras tillsammans med
ev andra grupper.

Driftansvarig/
pistning Ansvarig för pistning och övergripande drift av backen.

Sponsorer
Ansvar för att söka sponsorer, underhålla och informera kassör/ekonom.
Samverkan med ordförande.

Skidskola Ansvarig för anmälan, Idrottonline, ledare, LOK-stöd.

Maskiner Ansvarig för funktion, service och underhåll av de maskiner som finns i backen.

Fastigheter Ansvarig för service och underhåll av fastigheterna i backen.

Personal Ansvarig för personal som behövs i liftar, cafeterian mm under säsongen, FB.

Snösprutning Ansvarig för planering, information och genomförande.

Liftar Ansvarig för planering, underhåll, information.

Alla på snö Ansvarig för planering, information och genomförande.

Jockes
Alpinservice Ansvarig för samverkan med Jockes Alpinservice.

Andra uppdrag i föreningen
Ekonom Ansvarar för fakturor, bokföring, årsbokslut

Medier Ansvarig för hemsida, sociala medier, ev AirBnB, Ställplatser osv.

Revisorer Ansvarig för att granska föreningens ekonomi efter bokslut.

Valberedning Ansvarar för att genom medlemmarna ge förslag på vem/vilka som ska sitta i
föreningens styrelse.

Aktivitetsgrupp Ansvarig för att genomföra aktiviteter under säsongen.

Cafeteria
/stugor Ansvarar för drift av cafeteria (inköp och drift inkl uthyrning.


